АДМИНИСТРАЦИЯ РАССКАЗОВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.08.2014                                      г. Рассказово                                                № 868

Об утверждении Административного  регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости

учащегося, ведение электронного дневника и электронного журнала» на

территории Рассказовского района Тамбовской области в новой редакции

         В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги в

сфере образования  администрация района постановляет:

        1. Утвердить  Административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости

учащегося, ведение электронного дневника и электронного журнала» на

территории Рассказовского района Тамбовской области в новой редакции

согласно приложению.

          2. Считать утратившим силу  Административный регламент по

предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о

текущей успеваемости учащегося, ведение электронного дневника и

электронного журнала» на территории Рассказовского района Тамбовской

области, утвержденный постановлением администрации района от 17.12.2012

№ 1439.

              3.   Разместить настоящее постановление на сайте «ТОП 68 Тамбовский

областной портал» (www.top68.ru)  и на официальном сайте  администрации

района в информационно-телекоммуникационной  сети Интернет.

             4.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района В.В. Стрыкова.

И.о.главы  администрации района                                                      А.Н.Ануфриев

http://www.top68.ru/